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Kwestionariusz oceny zasadno ści wsparcia szkoły / placówki o światowej  
w ramach pilota żowej edycji programu ESIT Europejska Szkoła Informa tycznych Technologii,  

realizowanej w ramach projektu 
 

 „e-Szkoły 2008-2009: Technologie informatyczne przyszłością szkolnictwa zawodowego (modernizacja 
programów nauczania, doradztwo edukacyjno-zawodowe, pozalekcyjne zajęcia e-Learning i praktyki zawodowe)”  

współfinansowanego ze środków Budżetu Państwa oraz Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Prosimy o ocenę poruszonych poniżej kwestii według następującej skali punktowej: 
 
 

Zupełnie 
bezzasadne 

Mało istotne 
Nie mam 
zdania 

Raczej 
zasadne 

Bardzo 
zasadne 

1 2 3 4 5 

 
 

Nazwa szkoły*  

Imię i nazwisko osoby 
wypełniającej kwestionariusz 

 

Stanowisko służbowe osoby 
wypełniającej kwestionariusz 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność rozszerzania oferty programowej szkoły w kierunku 
zmieniających się uwarunkowań rynku pracy? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność wprowadzania nowoczesnych instrumentów wspierających 
procesy dydaktyczne w szkole (włączając w to technologie wspierające nauczanie na 
odległość, pozwalające m.in. przełamywać bariery dostępu do kształcenia stacjonarnego)? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność wprowadzania nowoczesnych instrumentów wspierających 
procesy administracyjno-komunikacyjne w szkole? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność rozwijania kluczowych kompetencji informatycznych kadr 
nauczycielskich szkoły? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność realizacji zajęć pozalekcyjnych dla uczniów, zwiększających 
przyszłą konkurencyjność absolwentów szkoły na rynku pracy? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność wdrożenia w szkole programu rozwojowego, polegającego na 
rozszerzeniu merytorycznym kształcenia informatycznego w kierunku zgodnym z potrzebami 
regionalnego rynku pracy oraz na nawiązaniu długofalowej współpracy szkoły w dziedzinie 
edukacji ICT z konsorcjum realizującym program ESIT (w tym współpracy międzynarodowej)? 
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Jak ocenia Pan/Pani zasadność wdrożenia w szkole platformy e-learning dla wsparcia 
procesów nauczania wraz z przeszkoleniem kadr nauczycielskich w zakresie obsługi systemu 
(włączając ocenę możliwości wsparcia uczniów dotkniętych barierami utrudnionego dostępu do 
kształcenia realizowanego w szkole w trybie stacjonarnym)? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność wdrożenia w szkole sieciowych aplikacji administracyjnych dla 
wsparcia procesów zarządzania i komunikacji wewnętrznej wraz z przeszkoleniem kadr 
nauczycielskich i administracyjnych? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność wdrożenia w szkole programu akredytacyjnego Europejskiego 
Instytutu Certyfikacji Informatycznej EITCI z siedzibą w Brukseli w zakresie standaryzacji 
zawodowego kształcenia informatycznego w Unii Europejskiej oraz utworzenia Szkolnego 
Centrum Zawodowej Certyfikacji Informatycznej EITCI? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia nauczycieli specjalistycznymi szkoleniami i 
doradztwem w zakresie kierunków merytorycznej modernizacji kształcenia zawodowego w 
obszarze informatycznym oraz wykorzystania technologii informatycznych dla wspierania 
procesów nauczania w trybie zdalnym? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia nauczycieli wsparciem ich udziału w seminariach i 
konferencjach zagranicznych w dziedzinie technologii informatycznych w ramach realizacji w 
programie ESIT komponentu współpracy ponadnarodowej z Instytutem EITCI w Brukseli? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia nauczycieli programem zawodowej certyfikacji 
informatycznej nauczycieli wdrażanym przez Instytut EITCI w Brukseli (umożliwiającym 
otrzymanie przez wszystkich nauczycieli szkoły europejskich certyfikatów informatycznych, 
dokumentujących, odpowiedni w procesach nauczania, poziom kompetencji informatycznych)? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia uczniów szkoły procedurą nadania międzynarodowych 
zawodowych certyfikatów informatycznych Europejskiego Instytutu Certyfikacji Informatycznej 
EITCI w Brukseli po ukończeniu specjalnego szkolenia e-learning realizowanego jako zajęcia 
pozalekcyjne w Internecie na platformie e-learning? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia uczniów szkoły informatycznym programem stażowym 
we Wrocławiu realizowanym z elementami telepracy przy wyposażeniu w służbowe komputery 
przenośne? 

 

Jak ocenia Pan/Pani zasadność objęcia uczniów szkoły programem doradztwa edukacyjno-
zawodowego, prowadzonego przez specjalistów w trybie zdalnym przez Internet? 

 

 
* W przypadku zespołu szkół należy wypełnić osobne formularze dla poszczególnych typów placówek (zasadnicza szkoła zawodowa, 
technikum, liceum i inne). 
 


